



Maj Równości 2025 - czekamy na zgłoszenia!

2025-03-27

Urząd Miasta Krakowa z radością ogłasza kolejną edycję „Maja Równości” - corocznej inicjatywy parasolowej, która już na stałe wpisała się w kalendarz wydarzeń społecznych w naszym mieście. Przez cały maj 2025 roku Kraków stanie się przestrzenią dialogu, empatii i zaangażowania na rzecz przeciwdziałania dyskryminacji, wykluczeniu i stygmatyzacji.

„Maj Równości” to czas spotkań, wystaw, debat, prelekcji oraz wielu innych działań, które łączą mieszkańców wokół idei otwartości i równego traktowania. To przestrzeń, w której wspólnie zastanawiamy się, jak kształtować społeczeństwo wolne od uprzedzeń - społeczeństwo, w którym każdy głos ma znaczenie.

17 maja - Światowy Dzień Przeciw Homofobii, Bifobii i Transfobii

Szczególne miejsce w tegorocznym programie zajmą obchody 17 maja - Światowego Dnia Przeciw Homofobii, Bifobii i Transfobii (IDAHOBIT). W tym dniu chcemy szczególnie głośno mówić o prawach osób LGBT+, potrzebie przeciwdziałania mowie nienawiści oraz o budowaniu społeczeństwa opartego na wzajemnym szacunku i solidarności.

Włącz się w „Maj Równości” - zgłoś swoje wydarzenie!

Zachęcamy organizacje pozarządowe, instytucje, grupy nieformalne oraz osoby prywatne do współtworzenia programu trzeciej edycji „Maja Równości”. Każda inicjatywa - zarówno duże wydarzenia, jak i kameralne spotkania - ma ogromne znaczenie. Liczymy na Waszą kreatywność i zaangażowanie!

Zgłoszenia wydarzeń można przesyłać do 18 kwietnia 2025 roku na adres:
rownosc@um.krakow.pl.

W wiadomości prosimy zawrzeć następujące informacje:

- godzinę rozpoczęcia wydarzenia,
- miejsce wydarzenia (dokładny adres),
- koszt uczestnictwa (jeśli dotyczy),
- sposób rejestracji na wydarzenie (jeśli obowiązuje).

Zgłoszenie wydarzenia nie oznacza wsparcia finansowego lub organizacyjnego.

Program „Maja Równości” 2025 zostanie opublikowany na stronie www.rownosc.krakow.pl.

Razem dla równości

Wierzimy, że wspólne działania w ramach „Maja Równości” będą impulsem do pozytywnych zmian i przyczynią się do budowania bardziej otwartego, sprawiedliwego i empatycznego Krakowa. Dziękujemy za każdą formę zaangażowania i zapraszamy do współpracy!

W razie pytań lub wątpliwości pozostajemy do dyspozycji pod adresem e-mail:



**Magiczny
Kraków**

rownosc@um.krakow.pl